

Set instalatii

I.D.: 45645947

Data publicarii	13.04.20	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.141,18 RON - 1.141,18 RON

Descriere: 1 PPR OLANDEZ 50X11/2 FI Buc 4 35,29 141,16 26,82 2 PPR TEAVA INSERTIE AL INT 50 ML 32 23,11 739,52 140,51 3 PPR TEU 50-25-50 Buc 2 4,20 8,40 1,60 4 PPR RACORD 25X3/4 FE Buc 2 4,54 9,08 1,73 5 GEBO MUFA 11/2 FE Buc 2 49,58 99,16 18,84 6 EVP ROBINET TRECERE 3/4 FI Buc 2 11,60 23,20 4,41 7 EVP CONECTOR 20X3/4 FE Buc 2 6,89 13,78 2,62 8 PPR TEAVA FIBRA 50 ML 8 13,36 106,88 20,31 T O T A L G E N E R A L 1.141,18 216,82
